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SAAT

- 13:00

- 13:00

- 13:00

- 13:00

- 10:00

- 11:30

SALON: ONUR ATEŞ ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU

TARİH

ATAKUM ANADOLU LİSESİ ÖZEL BAHÇEŞEHİR ANADOLU LİSESİ

ATAKUM MTAL 13.12.2017

TED SAMSUN KOLEJİ ÖZEL LİSESİ ÖZEL BAHÇEŞEHİR ANADOLU LİSESİ 13.12.2017

ATAKUM ANADOLU LİSESİ

BASKETBOL GENÇ B ERKEK

ÖZEL BAHÇEŞEHİR ANADOLU LİSESİ

05.12.2017

ATAKUM MTAL TED SAMSUN KOLEJİ ÖZEL LİSESİ 06.12.2017

ATAKUM ANADOLU LİSESİ

ATAKUM MTAL

TED SAMSUN KOLEJİ ÖZEL LİSESİ

ÖZEL BAHÇEŞEHİR ANADOLU LİSESİ ATAKUM MTAL 07.12.2017

TED SAMSUN KOLEJİ ÖZEL LİSESİ ATAKUM ANADOLU LİSESİ 11.12.2017


